
ACLARACIONES PARA LA LICITACIÓN ABREVIADA 12/2018

PREGUNTA.

1 – ¿Que horario exactamente se requiere para la vigilancia del BIOPARQUE? Ya que se

entiende que es solo fines de semana o feriados pero no aclara el horario a prestar el servicio.

RESPUESTA.  

Sábado:   15:00 a 19:00

Domingo:  08.30 a 13.00  - 15.00 a 19.00

PREGUNTA.

2 – Con respecto al servicio al Vertedero de residuos se entiende que se requieren 2 guardias

ya que se debe vigilar el acceso al mismo y las existencias y bienes por lo tanto se debe cubrir

a la vez 2 áreas, una de ellas con guardia fija en el caso del acceso y otro guardia móvil

recorriendo el predio y se supone que el interior de los edificios. ¿Es así esta deducción?

RESPUESTA: Un solo guardia de acceso, las máquinas pernoctan a la entrada.-

                 Un solo acceso al mismo

PREGUNTA.: Las locaciones cuentan con casilla para resguardo de guardias?

RESPUESTA. Hay casilla para resguardo.

PREGUNTA. Los accesos ya cuentan con puerta o barreras o se deben cotizar?

RESPUESTA.  No hay puertas porque se está entrando y saliendo constantemente.

Oficina de Licitaciones. 

Dpto. De Hacienda.


